
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 255Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Definitiva de Aspirantes Admitidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN  2022.FACULTATIVO ESPECIALISTA EN FARMACIA HOSPITALARIA (Libre)

1Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

3

590979
617722
603408
602827
612277
621420
605230
594211
599634
631852
606852
629836
614761
621448
634148
590029
622845
622850
620894

590000
592075
594493
595125
596474
590050
648209
635148
612493
652778
602008
598143
634520
598718
619046
623554
597744

613797
602639
603762
601391
599041
594634
593348
641457
635378
620796
600255
621192

624894
597317
593872
597385
620826
591135
623251
622092
598541
635949
605781
593694
648470
613611
600242
654594
641856
639169
638556
602260
649205
634202
615567
616380
627031
589869
606044

653065
656139
593522
614573
612532
640587
593435
589749
591105
621576
634679
591196
628634
606956
602443
599305
597313
649113
596469
624803
623399

***6832**
***9519**
***4613**
***9958**
***4430**
****2527*
***8901**
***3699**
***3710**
***4783**
***9498**
***4648**
***8650**
***1711**
***4918**
***1906**
***5020**
***5994**
***7783**

***4111**
***1125**
***0227**
***1292**
***6672**
***7623**
***9816**
***8727**
***8651**
***7894**
***2521**
***3024**
***7970**
***3538**
***1586**
***6705**
***8798**

***0699**
***0699**
***8353**
***4602**
***7956**
***2210**
***6549**
***1793**
***2066**
***8857**
***5917**
***5480**

***8176**
***0852**
***7427**
***5271**
***0622**
***3788**
***9939**
***6568**
***5745**
***5685**
***6194**
***0012**
***3599**
***1442**
***7079**
***5952**
***2796**
***8377**
***9922**
***9240**
***7657**
***4982**
***6303**
***1722**
***5522**
***9159**
***4409**

***4558**
***8355**
***6480**
***5727**
***1175**
***7719**
***4242**
***1516**
***4469**
***9019**
***7781**
***8036**
***0047**
***6106**
***2506**
***8315**
***8058**
***0917**
***6529**
***0635**
***7041**

ACHAQUES RODRIGUEZ, MARTA
AGUADO BARROSO, PABLO
AGUILAR GUISADO, CAROLINA
ALAÑÓN PARDO, MARÍA DEL MAR
ALAÑÓN PLAZA, ESTEFANÍA
ALIOTO , DANIELE
ALONSO CASTRO, VANESA
ALONSO GRANDES, ELENA
ALONSO PÉREZ, LUCÍA
ALONSO TRIANA, YARA MARIA
ALONSO ZAZO, FRANCISCO JAVIER
ÁLVAREZ RABANAL, MARÍA VICTORIA
ÁLVARO ALONSO, ELENA ALBA
AMOR GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL
AMOROS PAREDES, ALMUDENA
ANDRÉS MORERA, SUSANA
ANDRÉS ROSADO, ANA
APARICIO LUCAS, LAURA
APEZTEGUIA FERNANDEZ, CAROLINA
AURORA
ARCE ABAITUA, MARIA BEGOÑA
AREAS DEL AGUILA, VERA LUCIA
ARENAZA PEÑA, AINHOA ELISA
BARCIA MARTIN, MARIA ISABEL
BERMEJO LORERO, BEATRIZ
BERNIAS DOMÍNGUEZ, MIRIAM ISABEL
BILBAO GÓMEZ-MARTINO, CRISTINA
BLANCO CRESPO, MARIA
BLANCO SÁNCHEZ, GERMÁN
BLASCO GUERRERO, MARTA DEL CARMEN
BLÁZQUEZ ROMERO, CRISTINA
BUENDIA BRAVO, SILVIA
CABEZAS MARTIN, VANESA
CALDERÓN ACEDOS, CRISTINA
CALVO GARCÍA, ALBERTO
CALVO SALVADOR, MARINA
CAMPOS FERNANDEZ DE SEVILLA, MARIA
DE LOS ANGELES
CAÑAMARES ORBIS, ICIAR
CAÑAMARES ORBIS, IRENE
CAÑIVANO PETREÑAS, LETICIA
CAPILLA MONTES, MARIA CRISTINA
CAPILLA SANTAMARIA, ELENA
CARO TELLER, JOSE MANUEL
CASADO ABAD, MARIA GEMA
CAVADA CARRANZA, IRENE
CEA PEREIRA, LORENA
CHAMORRO DE VEGA, ESTHER
COLLADO BORRELL, ROBERTO
COLLADOS ARROYO, VIRGINIA

CORRALES PEREZ, LAURA
CORTIJO CASCAJARES, SUSANA
CORTIÑAS VILLAZÓN, LUCÍA
CRUZ PARDOS, SONIA
CUERDA CORONEL, M SILVIA
CUERVAS-MONS VENDRELL, MARGARITA
DE AGUSTIN SIERRA, LORENA
DE CÁCERES VELASCO, MARÍA DEL CARMEN
DE LORENZO PINTO, ANA
DE MORA ALFARO, MARIA JOSE
DÍAZ GÓMEZ, ESTRELLA
DOMÍNGUEZ BARAHONA, ANA
ESCRIBANO VALENCIANO, IRENE
ESCUDERO BROCAL, ALICIA
ESCUDERO VILAPLANA, VICENTE DAMIÁN
ESTEBAN CARTELLE, BEATRIZ
ESTEBAN CASADO, SANTOS
FERNANDEZ ARBERAS, NEREA
FERNÁNDEZ CEBRECOS, INÉS
FERNANDEZ FRAGA, FERNANDO
FERNANDEZ GONZALEZ, BEATRIZ
FERNÁNDEZ PEÑA, SILVIA
FERNANDEZ REDONDO, DELIA
FERNANDEZ ROMAN, ANA BEATRIZ
FERNÁNDEZ RUBIO, BEATRIZ
FERNANDEZ RUIZ-MORON, ANA MERCEDES
FERNANDEZ-PACHECO GARCIA-VALDECASAS,
MARIA
FERRER SOLER, FRANCISCO MIGUEL
FERRIS VILLANUEVA, MARIA
FLOX BENITEZ, MARIA PILAR
FOLGUERA OLIAS, CARLOS
FRAILE GIL, SONIA
FRUTOS PÉREZ-SURIO, ALBERTO
FUENTES IRIGOYEN, RAQUEL
GALLEGO ÚBEDA, MARTA
GARCIA DE SANTIAGO, BELEN
GARCÍA GONZÁLEZ, XANDRA
GARCIA GUTIERREZ, MARIA DEL MAR
GARCÍA LÓPEZ, ISABEL MARÍA
GARCÍA MARTÍN, ESTELA
GARCIA MARTINEZ, SOFIA
GARCIA MUÑOZ, CARMEN
GARCIA RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR
GARCÍA SACRISTÁN, ANA ANDREA
GARCÍA SÁNCHEZ, RAQUEL
GARCIA SANZ, ELENA
GARRIDO PEÑO, NOELIA
GASTALVER MARTÍN, CRISTINA
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PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 255Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Definitiva de Aspirantes Admitidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN  2022.FACULTATIVO ESPECIALISTA EN FARMACIA HOSPITALARIA (Libre)

2Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

3

605319
614102
594209
636247
603893

617237
605205
602285
589999
630568
614247
640638
624419
654312
613592
599459
594466
623281
624821
612216
599974
591309
596956
638385
594321
617983
599176
600861
640721
589693
592312
615178
605191
640351
623874
640279
600122
624851
654329
589691
598995
589870
602301
625968
600995
636636
603680
612391

613589
646835
598737
647519
656394
614697
614031
593665
596453
650170
600248
621963
655466
655967
613651
593115
628960
640226
625139
596812
624528
622758
628284
605718
599190
599678
591550
619090
612269
637206
614098
623474
597188
594489
603651
618079
635941
592188
618145
639531
594513
596529
598068
606052
642748
604762
594777
602307
604265

***1658**
***2726**
***9853**
***3613**
***0342**

***0243**
***4464**
***3310**
***3929**
***2227**
***4906**
***8734**
***4598**
***7502**
***1701**
***5453**
***5312**
***6964**
***5664**
***5565**
***4385**
***2240**
***9104**
***1866**
***7371**
***6526**
***1016**
***5868**
***4068**
***5075**
***1506**
***5254**
***8753**
***3652**
***9857**
***8489**
***5365**
***5094**
***9303**
***3469**
***7833**
***5726**
***5769**
***6313**
***4861**
***2465**
***2038**
***1810**

***1534**
***2552**
***9207**
***1407**
***2185**
***2726**
***1069**
***8723**
***5614**
***2247**
***1529**
***6984**
***3375**
***4357**
***4307**
***4776**
***6262**
***1124**
***6346**
***5661**
***9014**
***1972**
***0750**
***6335**
***8683**
***4795**
***2668**
***9957**
***9415**
***0657**
***3821**
***0000**
***7241**
***0079**
***1562**
***9886**
***5248**
***8981**
***7019**
***2180**
***7029**
***3500**
***2276**
***3907**
***6338**
***7296**
***1681**
***5476**
***3354**

GIL MARTIN, ANGELA
GINES PALOMARES, ANA
GOMBAU GARCÍA, PABLO FERNANDO
GOMEZ SAYAGO, LEONOR
GÓMEZ DE SALAZAR LÓPEZ DE SILANES,
MARÍA ESTHER
GONZÁLEZ MARTÍN, CRISTINA
GONZÁLEZ MARTÍNEZ, MARÍA
GONZÁLEZ PÉREZ, CRISTINA
GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA ISABEL
GONZALEZ SEVILLA, MARTA
GRAMAGE CARO, MARIA TERESA
GRANJA BERNÁ, VIRGINIA
GUMIEL BAENA, INES
HENARES LOPEZ, ARACELI
HERNÁNDEZ GUÍO, ANA
HERRANZ MUÑOZ, CLARA
HERRERO FERNANDEZ, MARTA
HERRERO MUÑOZ, NURIA
HIJAZI VEGA, MARIAM
IBAÑEZ GARCIA, SARA
IBÁÑEZ ZURRIAGA, MARIA DESAMPARADOS
ITURGOYEN FUENTES, DOLORES PILAR
IZQUIERDO GARCÍA, ELSA
IZQUIERDO NAVARRO, MARIA DEL CARMEN
JIMÉNEZ CEREZO, MARÍA JESÚS
LALLANA SAINZ, ELENA
LARIA CAMPAÑA, CELIA
LEGANÉS RAMOS, ALEJANDRO
LIRAS MEDINA, ÁNGEL
LLANOS GARCÍA, Mª TERESA
LOBATO MATILLA, MARIA ELENA
LOPEZ ASPIROZ, ELENA
LÓPEZ CENTENO, BEATRIZ
LOPEZ CORTIÑA, ADRIAN
LOPEZ ESTEBAN, LAURA
LOPEZ INSUA, AMANDA
LOPEZ LUNAR, ELENA
LÓPEZ MÉNDEZ, PAULA
LÓPEZ SÁNCHEZ, PIEDAD
LORENZO GIMÉNEZ, SUSANA
MANRIQUE RODRÍGUEZ, SILVIA
MANZANO LORENZO, ROCIO
MAÑES SEVILLA, MIREYA
MARISCAL VAZQUEZ, RAQUEL
MARQUINEZ ALONSO, IRATXE
MARTÍN ALONSO, ANTONIO
MARTÍN BLAS, CRISTINA
MARTIN CASASEMPERE, IGNACIO

MARTIN CRUZ, BEATRIZ
MARTIN GIL, MARCOS
MARTIN PRADO, SILVIA
MARTÍN RUFO, MIRIAM
MARTIN DE ROSALES CABRERA, ANA MARIA
MARTÍNEZ DE LA TORRE, FRANCISCO
MARTINEZ ITURRIAGA, SHEILA
MARTÍNEZ NÚÑEZ, MARÍA EUGENIA
MARTÍNEZ SÁNCHEZ, EUGENIA
MARTÍNEZ SIMÓN, JOSÉ JAVIER
MARZAL ALFARO, MARÍA BELÉN
MATILLA GARCIA, ELENA
MATOSES ASENSIO, SARA MARÍA
MAYO LÓPEZ, CARMEN
MAYORGA BAJO, ISABEL
MENCHÉN VISO, BELÉN
MENDOZA ACOSTA, INÉS
MOLINA MENDOZA, MARÍA DOLORES
MONEDERO RAMOS, MARTA
MONJE GARCIA, BEATRIZ
MONTEJANO HERVÁS, PABLO
MONTERO LLORENTE, BEATRIZ
MONTERO PASTOR, BERTA
MORENO DÍAZ, RAQUEL
MORENO GARCIA, MARIA
MORENO RAMOS, FRANCISCO
MORO AGUD, MARTA
MULET ALBEROLA, ANA MARIA
MUÑOZ GARCIA, MARIA
MUÑOZ MARTIN, ANA BELEN
ONTENIENTE GONZÁLEZ, ALBERTO
ORTIZ PÉREZ, SARA
PABLOS BRAVO, SIRIA
PACHECO RAMOS, MARIA DE LA PAZ
PARRO MARTÍN, Mª ÁNGELES
PATIER RUIZ, IGNACIO
PEDRAZA NIETO, LAURA
PEÑA CABIA, SILVIA
PEÑA PEDROSA, JOSE ALBERTO
PEREIRA BLANCO, OLGA
PEREZ ABANADES, MARIA
PÉREZ PÉREZ, DIANA
PÉREZ ROBLES, TAMARA
PINAR LOPEZ, OSCAR
PINILLA LEBRERO, GUILLERMO
PINTOR RECUENCO, MARIA DEL ROSARIO
PORTILLO HORCAJADA, LAURA
POU ALONSO, ARANZAZU
PRIETO CALLEJERO, ÁLVARO
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PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 255Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Definitiva de Aspirantes Admitidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN  2022.FACULTATIVO ESPECIALISTA EN FARMACIA HOSPITALARIA (Libre)

3Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

3

634780
598265
646468
648116
601261
594059
619393
605392
635544
637736
599244
596583
613039
622756
593711
597553
599975
592740
619185
632638
630385
628243
651385
593614
595294
646698
638020
649164
618559
636915

619358
604241
619763
591948
605664
624146
605238
626205
633922
647985
613849
641923
633048
603409
633145
655603
604198
597246

642713
589883
602945
652454
601116
616470
599414
628494
603130
638868
630117
594488
632294
615765

***6193**
***9061**
***5298**
***0928**
***9897**
***6214**
***0306**
***7926**
***5494**
***7767**
***6885**
***9402**
***8345**
***6672**
***0478**
***3288**
***8389**
***1284**
***5523**
***1956**
***6154**
***2840**
***0136**
***4852**
***2447**
***6545**
***7439**
***9785**
***1486**
***4123**

***3959**
***3584**
***6102**
***8327**
***8316**
***6718**
***7831**
***2359**
***5842**
***2168**
***7970**
***4809**
***0623**
***6976**
***3852**
***0443**
***5187**
***5171**

***2856**
***3100**
***0043**
***3374**
***5180**
***1775**
***8983**
***5665**
***4917**
***4743**
***3712**
***4912**
***4567**
***7909**

PROY VEGA, BEATRIZ
PUEBLA GARCÍA, VIRGINIA
PUEBLA VILLAESCUSA, ANA
QUESADA MUÑOZ, LUCÍA
QUIRÓS AMBEL, HELENA ANA
RANZ ORTEGA, PILAR
REVUELTA HERRERO, JOSÉ LUIS
RIBED SANCHEZ, ALMUDENA
RICO GUTIERREZ, TERESA
RODRIGUEZ DEL RIO, ELENA
RODRIGUEZ GONZALEZ, CARMEN GUADALUPE
RODRIGUEZ QUESADA, PEDRO PABLO
RODRÍGUEZ VARGAS, BLANCA
ROJO ÁLVAREZ-BUYLLA, CARMEN
ROLDÁN NAVARRO, PAULA
ROMERO GARRIDO, JOSE ANTONIO
ROMERO JIMENEZ, ROSA MARÍA
ROS CASTELLAR, ROSARIO FATIMA
RUBIO CEBRIÁN, BEATRIZ
RUEDA NAHARRO, AIDA
RUIZ DE HOYOS, MARTA
RUIZ GARCIA, SILVIA
RUIZ MARTIN DE LA TORRE, ROCIO
SAAVEDRA QUIRÓS, VIRGINIA
SÁENZ DE TEJADA LÓPEZ, MARTA
SAEZ BERTRAND, CATALINA
SAIZ FERNÁNDEZ, LUIS CARLOS
SALCEDO MINGOARRANZ, ANGEL LUIS
SAN MIGUEL TORVISCO, PILAR
SANABRIAS FERNANDEZ DE SEVILLA,
RAQUEL
SANCHEZ CUERVO, MARINA
SÁNCHEZ GREGORIO, MARIA LUZ BIBIANA
SANCHEZ NAVARRO, ISABEL MARIA
SANCHEZ SUAREZ, SUSANA
SANTIAGO PRIETO, MARIA ELVIRA
SANTOS DEL PRADO, ROBERTO
SANTOS MENA, BEATRIZ
SANTOS SAN SEGUNDO, MARIA
SANZ RODRÍGUEZ, SILVIA MARÍA
SERNA ROMERO, OLAIA
SERRA LÓPEZ-MATENCIO, JOSE MARÍA
SERRANO GARCÍA, MIGUEL
SIERRA MUÑOZ, MARIA DEL PILAR
SOBRINO JIMÉNEZ, CARMEN
SOLA MORENA, MARIA DE LOS DOLORES
SOLER GINER, ELISA
SUAREZ DEL OLMO, DAVID
SUCH DÍAZ, ANA

TALADRIZ SENDER, IRENE
TALLON MARTINEZ, JOSE CARLOS
TEJEDOR PRADO, PILAR
TORO CHICO, PIEDAD
TUTAU GÓMEZ, FEDERICO
VAZQUEZ CASTILLO, MARIA JOSEFA
VAZQUEZ SANCHEZ, ROCIO
VÉLEZ DÍAZ-PALLARÉS, MANUEL
VICENTE OLIVEROS, NOELIA
VIDAL IGLESIAS, MARTA CARMEN
VILLANUEVA BUENO, CRISTINA
ZAMORA BARRIOS, MARIA DOLORES
ZAZU VIVES, MARIA
ZHAN ZHOU, ESTEFANIA
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